Нефтеюганское районное муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «В гостях у сказки»

(НРМБ ДОУ «Д/с «В гостях у сказки»)

_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

31.08. 2023                                                                                                          № 267 - О

гп. Пойковский

«О деятельности Федеральной Инновационной площадки»

На основании письма Федерального государственного бюджетного научного

учреждения «Институт изучения детства, семьи и воспитания Российской академии

образования» (далее - ФГБНУ «ИИДСВ») от 14.03.2023 года № 17 «О присвоении

статуса инновационных площадок», выписки из приказа ФГБНУ «ИИДСВ» от

10.04.2023 года № 2-3/43 «О присвоении статуса инновационных площадок от

14.03.2023г. №17», на основании решения педагогического совета № 2 от

31.08.2023 года в целях  решения задач апробации, разработки и внедрения

современных концепций воспитания, новых моделей и педагогических технологий

воспитательного процесса в дошкольных и повышения качества образования,  п р и

к а з ы в а ю:

1. Продолжить в 2023-2024 учебном году инновационную деятельность ДОУ по во

взаимодействии с Федеральным государственным бюджетным научным

учреждением «Институт изучения детства, семьи и воспитания Российской

академии образования» по направлению «Педагогическое сопровождение

формирования навыков безопасной жизнедеятельности и образа жизни,

профилактики детского дорожно-транспортного травматизма».

2. Назначить Координатором Инновационной площадки ФГБНУ «ИИДСВ» и

ответственным за обеспечение инновационной деятельности меня - заместителя

заведующего Коробейникову Елизавету Сергеевну.

3. Утвердить Персональный состав педагогов для организации деятельности

Инновационной площадки ФГБНУ «ИИДСВ» (Приложение).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего

НРМБ ДОУ «Д/с «В гостях у сказки»                                           Е.С. Коробейникова

Приложение

Персональный состав педагогов

для организации деятельности

Инновационной площадки ФГБНУ «ИИДСВ РАО»

по направлению «Педагогическое сопровождение формирования навыков

безопасной жизнедеятельности и образа жизни, профилактики детского

дорожно-транспортного травматизма»

Руководитель творческой группы:

Штоль Светлана Владимировна - воспитатель

Участники творческой группы:

№ Ф.И.О. Должность

1.  Терентьева Ольга Александровна Воспитатель

2.  Фролова Жанна Викторовна Воспитатель

3.  Карсиева Наделя Валентиновна Воспитатель

4.  Кашавева Наталья Сергеевна Воспитатель

5.  Грудцина Евгения Юрьевна Воспитатель

6.  Ищенко Лариса Валерьевна Воспитатель

7.  Ахмедьянова Зиля Вакиловна Воспитатель

8.  Сайтчабарова Юлия Геннадьевна Воспитатель

9.  Якимова Анна Геннадьевна Воспитатель

10.  Динер Ольга Вячеславовна Воспитатель

11.  Вахитова Лейсана Асгатовна Воспитатель

12.  Михралиева Сабина Магомедовна Воспитатель

13.  Ракульцева Юлия Ивановна Воспитатель

14.  Балицкая мария Алексеевна Воспитатель

15.  Максимюк Мария Дмитриевна Воспитатель

16.  Шепелина Ирина Петровна Воспитатель

17.  Князева Анна Юрьевна Воспитатель

18.  Сефиева Марта Райзудиновна Воспитатель

19.  Игнаткова Инна Викторовна Воспитатель

20.  Хайретдинова Светлана Владимировна Муз. руководитель

21.  Шалабанова Евгения Юрьевна Муз. руководитель

22.  Белошапкина Татьяна Степановна Инструктор по физ. культуре

23.  Сажина Ирина Игоревна Инструктор по физ. культуре

24.  Штоль Светлана Владимировна Воспитатель

25.  Вознина Ирина Владимировна Педагог доп. образования

26.  Диденко Светлана Васильевна Педагог-психолог

		2023-08-31T15:05:48+0500
	НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "В ГОСТЯХ У СКАЗКИ"